
Přízemní apartmán na prodej v Casares, Casares 385 000 - 545 000 €
Reference: R4588981  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 83m  - 113m  Terrace: 29m  - 123m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

Uzavřený komplex s celkem 58 apartmány se 2 nebo 3 ložnicemi, rozmístěnými ve 4 budovách, které nabízejí přízemní
domy s vlastními zahradami a jsou korunovány exkluzivními penthousy se 3 ložnicemi, impozantními terasami a
nádherným, ničím nerušeným výhledem na Středozemní moře v některých objektech.

Každý dům je orientován na jihovýchod a všechny mají prostorné terasy, které maximálně využívají přirozené světlo.
Součás= komplexu jsou velké upravené plochy pro rodinnou rekreaci a krásně řešený společný bazén. Ke každému
apartmánu náleží venkovní parkovací místo pod pergolou, která poskytuje stín.

Domy jsou navrženy tak, aby svým obyvatelům poskytovaly maximální pohodlí, s výběrem nejkvalitnějších materiálů
pres?žních značek a pečlivě promyšleným designem. Mohou se pochlubit dokonalým klima?začním systémem, který se
přizpůsobuje teplotě v chladnějších i teplejších měsících, a mají optimální zvukovou izolaci mezi domy a exteriérem.

Tyto domy jsou postaveny v souladu s předpisy obsaženými v novém technickém stavebním řádu (CTE) a představují
špičku na trhu a poskytují nejvyšší úroveň energetické účinnosti.

Stavební práce jsou v plném proudu a jejich předání se očekává v březnu 2024. Fáze 2 (blok 3 a 4): Únor 2025.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Kategorie 
Nový vývoj 

Hodnocení energie 
A 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Casares, Casares
	385 000 - 545 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


